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Nyhedsbrev til brugere af VUCWIN 
CSC Scandihealth orienterer 
Indberetning af ønsker og fejl 
I bestræbelserne på at gøre det enkelt, hurtigt og nemt at sende informationer om fejl 
eller ønsker til VUCWIN, er det nu muligt at indsende disse via internettet.  

På hjemmesiden www.Scandihealth.com under Produkter >> VUCWIN >> Indsend 
ønske/fejl finder du skabelonen til ønsker og fejl. Skabelonen udfyldes og sendes. Det 
indsendte behandles, og du får en bekræftelse på, at vi har modtaget henvendelsen.  

Indberetninger af fejl og ønsker kan dog fortsat foretages med postvæsnet, fax eller al-
mindelig e-mail, hvor der er mulighed for at medsende yderligere dokumentation. 

HF attestationer og HF beviser 
I foråret 2002 indgik Undervisningsministeriet og Amtsrådsforeningen en aftale om, at 
VUC’erne forsøgsvis fik tilladelse til at udstede Bevis for højere forberedelseseksamen 
og Attestation for prøve/fagkarakter på blankt papir med/uden fortrykt bagside. For-
søgsperioden var på et år. 

Til stor glæde for mange har Undervisningsministeriet nu gjort ordningen permanent. 
Dvs. at det fortsat er lovligt at udskrive Bevis for højere forberedelseseksamen og Atte-
station for prøve/fagkarakter, nu hvor forsøgsperioden er slut. Undervisningsministeriet 
har meddelt dette pr. mail til Amtsrådsforeningen.  

Undervisningsministeriet stiller dog fortsat krav til, at papirkvaliteten skal være i orden. 
Kravet er, at udskrift foretages på hvidt papir af en særlig god kvalitet. Den rigtige kva-
litet er  

multicopy papir, 115 g pr. m2 og mat matteret. 
 

Trykkeriet Dafolo hjælper gerne med papir både med det sædvanlige fortryk, med for-
trykt bagside og eventuelt helt blankt papir. 

For god ordens skyld skal det nævnes, at centre fortsat kan købe samt udskrive beviser 
såvel som attestationer på fortrykte blanketter.  

Status for Bruger- og Styregruppe 
Status er uændret. Der er intet nyt at berette.  
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Ny lov om deltagerbetaling 
Den 11. december 2002 vedtog Folketinget den nye lov om deltagerbetaling for VUC-
området. Loven er gældende pr. 1. januar 2003. 

Umiddelbart kan systemet forvalte den nye lov. Dog kan en renovering af regnskabsde-
len lette administrationen af deltagerbetalingen.  

Renoveringen af regnskabsdelen kan inddeles i 2 faser; en analyse- og en programme-
ringsfase. Til analysedelen vil vi inddrage nogle personer fra forskellige VUC’ere. Mu-
lige personer er allerede kontaktet.  

Arbejdet med regnskabsdelen starter umiddelbart efter, at vi har modtaget resultatet af 
UVM’s høring vedrørende deltagerbetaling. Resultatet er endnu ukendt.  

Læs mere om høringen på UVM’s hjemmeside. Under Love og regler, Bekendtgørelser 
til høring finder du materialet, der var sendt til høring. Høringen sluttede den 10. januar 
2003. 

I næste nummer af VUCWIN Nyheder kan du læse mere om deltagerbetaling. 

Opkobling til personregisteret 
Pt. arbejder vi på udvikling af et modul til opkobling til personregistret. Med tilkøb af 
dette modul kan man med indtastning af et personnummer i VUCWIN, hente navn og 
adresse direkte fra et centralt landsdækkende personregister. Modulet kan også indstil-
les, så det foretager en automatisk opdatering af kursister, der har ændret adresseoplys-
ninger.  

Særskilt materiale og information herom følger, når produktet er klar til salg.  


